
06-2016

Puesto 
ocupado 

Código del 
participante

Otros Factores        
(Competencias, 

habilidades y recursos ) 

Conocimientos 
Generales 

Puntaje final

2 410 62,79 79,00 66,03
- 864 - 74,00 -
1 326 69,64 73,00 70,31
3 187 65,18 61,00 64,34
- 934 - 68,00 -
- 808 - 61,00 -

( - )

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Para conocer los resultados específicos por favor escriba un correo al Buzón
Corporativo concursosdrh@banrep.gov.co - CONCURSOS DDHB

Los colaboradores que no aprobaron los mínimos establecidos en conocimientos y/o en
otros factores, podrán presentarse nuevamente a futuros concursos.

RESULTADOS  PROCESO No

No logró el puntaje mínimo requerido.

OBSERVACIONES

De acuerdo al Marco General para la Provisión de Cargos a través de Concursos y
Convocatorias Internas, aprobado por las directivas del Banco el 7 de junio de 2012 se
establece que el mínimo aprobatorio es 60% en conocimientos y 60% en otros
factores.

El puesto ocupado indica el lugar alcanzado de acuerdo con el puntaje final obtenido.

El Puntaje Final está ponderado sobre los porcentajes establecidos en el documento
del Concurso 


